

MO VVS og Kloak teknik ApS

Tømmerupvang 30
2770 Kastrup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2019

Jørgen Roager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MO VVS og Kloak teknik ApS
Tømmerupvang 30
2770 Kastrup

Telefonnummer: 21432990
e-mailadresse: kontakt@movvskloak.dk

CVR-nr: 38812599
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive vsvirksomhed og hermed beslægtede virksomhed.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på DKK 168.876, som ledelsen finder tilfredsstillende. Der forventes en positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.624.035	618.930
Bruttoresultat		1.624.035	618.930
Personaleomkostninger	1	-1.389.009	-486.542
Resultat af ordinær primær drift		235.026	132.388
Øvrige finansielle omkostninger		-9.735	-15
Ordinært resultat før skat		225.291	132.373
Skat af årets resultat	2	-56.416	-30.535
Årets resultat		168.875	101.838
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	51.838
Overført resultat		168.875	50.000
I alt		168.875	101.838

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		532.844	366.406
Tilgodehavender i alt		532.844	366.406
Likvide beholdninger		494.037	287.215
Omsætningsaktiver i alt		1.026.881	653.621
Aktiver i alt		1.026.881	653.621

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		218.875	50.000
Forslag til udbytte		0	51.838
Egenkapital i alt		268.875	151.838
Gæld til associerede virksomheder		71.571	14.433
Skyldig selskabsskat		56.416	30.535
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.700	58.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		184.687	103.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser		255.302	197.827
Skyldig selskabsskat		30.535	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		287.482	200.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		573.319	398.315
Gældsforpligtelser i alt		758.006	501.783
Passiver i alt		1.026.881	653.621

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	1.342.604	463.187
Pensionsbidrag	18.860	3.236
Andre omkostninger til social sikring	27.545	20.119
	1.389.009	486.542

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	56.416	30.535
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	56.416	30.535

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	4